[image: image1.png]

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

Администрация Беловского городского округа
РАСПОРЯЖЕНИЕ
24.12.2014

                        № 3559-р

О внесении изменений в распоряжение

Администрации Беловского городского

округа от 26.11.2014 №3148-р
В связи с технической ошибкой
1. Внести изменения в распоряжение Администрации Беловского городского округа от 26.11.2014 №3148-р «Об утверждении Порядка проведения оценки последствий принятия решения о реконструкции, модернизации, об изменении назначения или о ликвидации объектов социальной инфраструктуры для детей, являющихся муниципальной собственностью Беловского городского округа находящихся в пользовании учреждений социального обслуживания, а также о реорганизации или ликвидации  муниципальных учреждений социального обслуживания для детей, включая критерии этой оценки, порядок создания комиссии по оценке последствий такого решения и подготовки ею заключений»:

1.1. Утвердить состав комиссии по оценке последствий принятия решения о реконструкции, модернизации, об изменении назначения или о ликвидации объектов социальной инфраструктуры для детей, находящихся в пользовании муниципальных учреждений социального обслуживания, а также о реорганизации или ликвидации муниципальных учреждений социального обслуживания для детей в новой редакции.
2. Отделу информационных технологий (С.В. Макрушин) разместить настоящее распоряжение на официальном сайте Администрации Беловского городского округа в сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на первого заместителя Главы Беловского городского округа Горелову А.В.

Глава Беловского

городского округа

         А.В. Курносов
УТВЕРЖДЕН

Распоряжением Администрации

Беловского городского округа

от 26.11.2014 №3148-р

в редакции распоряжения

от 24.12.2014 № 3559-р
Состав

комиссии по оценке последствий принятия решения о реконструкции, модернизации, об изменении назначения или о ликвидации объектов социальной инфраструктуры для детей, находящихся в пользовании муниципальных учреждений социального обслуживания, а также о реорганизации или ликвидации муниципальных учреждений социального обслуживания для детей

	Горелова

Антонина Васильевна
	Первый заместитель Главы Беловского городского округа,

председатель комиссии

	Павликова

Татьяна Ивановна
	Председатель Комитета социальной защиты населения Беловского городского округа,

заместитель председателя комиссии

	Худяков

Михаил Вениаминович
	Начальник административно-правового отдела Администрации Беловского городского округа,
член комиссии

	Чурилова

Элина Валериевна
	Заместитель председателя КДН и ЗП г.Белово,
член комиссии

	Байкина

Любовь Григорьевна
	Заместитель председателя по социальным вопросам Комитета социальной защиты населения Беловского городского округа,
член комиссии

	Самылкина

Юлия Вячеславовна
	Заместитель председателя по экономике - начальник планово - экономического отдела Комитета социальной защиты населения Беловского городского округа,
член комиссии

	Попова

Анна Сергеевна
	Начальник отдела по делам и социальным гарантиям детей, женщин и семьи Комитета социальной защиты населения Беловского городского округа,
член комиссии

	Герман

Виктория Владимировна
	Начальник отдела по правовым и кадровым вопросам Комитета социальной защиты населения Беловского городского округа,
член комиссии

	Меленко

Алла Георгиевна
	Заместитель директора по воспитательной и социально-реабилитационной работе МКУ «Социально – реабилитационный центр для несовершеннолетних» Беловского городского округа,
секретарь комиссии